
USTANOVA RAVNATELJ/ICA E-POŠTA RAVNATELJ/ICA 

Vrtec Ciciban Ana Bulc ana.bulc@guest.arnes.si 

Vrtec Črnuče Andreja Klopčič Hološević andreja.klopcic@guest.arnes.si 

Vrtec dr. F. Prešeren Maja Kunaver ravnateljica@vrtec-francepreseren.si 

Vrtec Galjevica mag. Barbara Novinec  ravnateljica@vrtec-galjevica.si 

Vrtec H.C. Andersena Tina Merčnik tina.mercnik@guest.arnes.si 

Vrtec Jarše Diana Šumenjak ravnateljica@vrtec-jarse.si 

Vrtec Jelka Petra Kočar petra.kocar@vrtec-jelka.si 

Vrtec Kolezija Nina Klemen ravnateljica@vrteckolezija.si 

Vrtec Ledina Lučka Postružin lucka.postruzin@vrtec-ledina.si 

Vrtec Miškolin Edita Feist edita.feist@guest.arnes.si 

Vrtec Mladi rod Aleš Bole ales.bole@vrtec-mladirod.si 

Vrtec Mojca Jovi Vidmar jovi.vidmar@guest.arnes.si 

Vrtec Najdihojca Andreja Škvarč andreja.skvarc@najdihojca.si 

Vrtec O. Župančič Irena Upelj  vvzljoz-ravnateljica@guest.arnes.si 

Vrtec Pedenjped Marjana Zupančič marjana.zupancic@guest.arnes.si 

Vrtec Pod gradom mag. Dragica Kraljič vrtec-pod-gradom@guest.arnes.si 

Vrtec Šentvid Mateja Štih mateja.stih@guest.arnes.si 

Vrtec Trnovo Suzana Antič ravnateljica@vrtec-trnovo.si 

Vrtec Viški gaj Branko Ilotić branko.ilotic@viskigaj.si 

Viški vrtci Barbara Požun barbara.pozun@viskivrtci.si 

Vrtec Vodmat Marta Korošec vrtec-vodmat@guest.arnes.si 

Vrtec Vrhovci Marta Korotaj vrtec.vrhovci-roznik@guest.arnes.si 

Vrtec Zelena jama Katarina Alič katarina.alic3@guest.arnes.si 

OŠ Bežigrad   Maja RAKUN BEBER ravnateljstvo.osljbe@guest.arnes.si 

OŠ Bičevje Peter KLUN peter.klun@guest.arnes.si 

OŠ Božidarja Jakca Nataša KRAJNČAN natasa.krajncan@guest.arnes.si 

OŠ Danile Kumar mag. Mojca MIHELIČ mojca.mihelic@guest.arnes.si 

OŠ dr. Vita Kraigherja Branko LAH branko.lah@vitakraigherja.si; 

OŠ Dragomelj Peter JERINA peter.jerina@guest.arnes.si 

OŠ Dravlje dr. Lucija Željko lucija.zeljko@guest.arnes.si 

OŠ Franca Rozmana Staneta Božo STARAŠINIČ bozo.starasinic@guest.arnes.si 

OŠ Franceta Bevka Barbara KAMPJUT barbara.kampjut@guest.arnes.si 

OŠ Hinka Smrekarja Rebeka VELAK rebeka.velak@guest.arnes.si 

OŠ Jožeta Moškriča Simona KRALJ simona.kralj1@guest.arnes.si 

OŠ KAŠELJ dr. Jernej ŠOŠTAR jernej.sostar@oskaselj.si 

OŠ K. Destovnika Kajuha Sonja ŠORLI sonja.sorli@siol.net 

OŠ Ketteja in Murna Saša KOŽUH sasa.kozuh@guest.arnes.si 

OŠ Kolezija Nina TRILLER nina.triller@guest.arnes.si 

OŠ Koseze Lorieta PEČOLER lorieta.pecoler@oskoseze.si 

OŠ Ledina Marija VALENČAK  marija.valencak@guest.arnes.si 

OŠ Livada Goran POPOVIĆ  goran.popovic@guest.arnes.si 

OŠ Majde Vrhovnik mag. Mateja URBANČIČ JELOVŠEK  mateja.urbancic-jelovsek@guest.arnes.si 



OŠ Martina Krpana Barbara ŽITNIK TERNOVEC  barbara.zitnik-ternovec@guest.arnes.si  

OŠ Milana Šuštaršiča Irena KODRIČ irena.kodric2@guest.arnes.si 

OŠ Mirana Jarca Uroš ROZMAN uros.rozman@guest.arnes.si 

OŠ Miška Kranjca Tadej ŠEME  tadej.seme@guest.arnes.si 

OŠ n.h. Maksa Pečarja Zlatka VLASTA ZGONC zlatka-vlasta.zgonc@guest.arnes.si 

OŠ Nove Fužine Damjana KOROŠEC damjana.korosec@guest.arnes.si 

OŠ Nove Jarše Emir Jušič emir.jusic@guest.arnes.si 

OŠ Oskarja Kovačiča mag. Olga KOLAR olga.kolar@guest.arnes.si 

OŠ Poljane Žarko TOMŠIČ zarko.tomsic@guest.arnes.si 

OŠ Polje Barbara SMREKAR barbara.smrekar@guest.arnes.si 

OŠ Prežihovega Voranca Marjan GORUP  marjan.gorup@guest.arnes.si 

OŠ Prule Maja MEHLE maja.mehle@guest.arnes.si 

OŠ Riharda Jakopiča Dobrila LAZOVIĆ dobrila.lazovic@guest.arnes.si 

OŠ Savsko naselje mag. Verica ŠENICA PAVLETIČ verica.senica@guest.arnes.si 

OŠ Sostro Mojca PAJNIČ-KIRN mojca.pajnic@guest.arnes.si 

OŠ Spodnja Šiška  Franci HOČEVAR  franci.hocevar@guest.arnes.si 

OŠ Šentvid Nada PAJ         nada.paj@guest.arnes.si 

OŠ Šmartno Irena BABNIK irena.babnik@os-smartno.si 

OŠ Toneta Čufarja mag.Tanja GRÜNFELD ravnateljica@tonecufar.com 

OŠ Trnovo mag. Đulijana Juričič julijana.juricic@guest.arnes.si 

OŠ Valentina Vodnika Vesna ŽAGAR GABROVŠEK vesna.zagar@guest.arnes.si 

OŠ Vič Sašo VLAH saso.vlah@osvic.si 

OŠ Vide Pregarc mag. Katja ARZENŠEK KONJAJEVA ravnatelj.os-videpregarc@osvp.si 

OŠ Vižmarje Brod Nevenka LAMUT nevenka.lamut@guest.arnes.si 

OŠ Vodmat Mateja PETRIČ ravnatelj.osvodmat@guest.arnes.si 

OŠ Vrhovci Marjanca VAMPELJ  mac-vampelj@guest.arnes.si 

OŠ Zadobrova Vlado ZNOJ vlado.znoj@guest.arnes.si 

OŠ Zalog Andrej Krumpak andrej.krumpak@oszalog.si 

Center Janeza Levca Ljubljana dr. Matej ROVŠEK matej.rovsek@guest.arnes.si 

OŠ Alojzija Šuštarja Nuša Pohlin  
Schwarzbartl 
 

nusa.schwarzbartl@stanislav.si 

WALDORFSKA ŠOLA Iztok KORDIŠ iztok.kordis@waldorf.si 

Zasebna OŠ Montessori mag.Melita Kordeš Demšar - pedagoška 
vodja šole ter direktorica Montessori inštituta 

melita@montessori-institut.si 

OŠ LILA LJUBLJANA Gašper Kemperle  (direktor) tina@sola-lila.si 

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

 


